
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-20/VIII
м. Золотоноша

Про затвердження Програми компенсації за пошкоджене або знищене нерухоме
майно внаслідок агресії російської федерації на 2026-2027 роки на території
Золотоніської територіальної громади

З метою підтримки постраждалих мешканців Золотоніської міської
територіальної громади, розглянувши клопотання управління житлово-
комунального господарства (13.01.2026 № 110), відповідно до Закону
України ,,Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України,
та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України’’ із змінами, ст.91 Бюджетного кодексу України,
керуючись п. 22 ч.1 ст.ст. 26, 61, 64 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму надання компенсації за пошкоджене або знищене
нерухоме майно внаслідок агресії російської федерації на 2026-2027 роки на
території Золотоніської територіальної громади (далі – Програма) згідно з
додатком.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) передбачити фінансування
заходів цієї Програми в межах наявних фінансових ресурсів та пріоритетів,
визначених бюджетним законодавством і міською радою.

3. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) та іншим
виконавцям, зазначеним у Програмі, забезпечити виконання її заходів.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Артем ХАРІН 23093



Додаток
до рішення міської ради
від 13.02.2026 № 71-20/VIII

Програма
компенсації за пошкоджене або знищене нерухоме майно
внаслідок агресії російської федерації на 2026-2027 роки на

території Золотоніської територіальної громади
(далі – Програма)

Золотоноша
2026 рік

1. Паспорт Програми



2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма

1. Ініціатор розроблення
Програми Золотоніська міська рада

2. Назва документів

Закон України ,,Про компенсацію за
пошкодження та знищення окремих
категорій об’єктів нерухомого майна
внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною
агресією російської федерації проти
України, та Державний реєстр майна,
пошкодженого та знищеного внаслідок
бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною
агресією Російської Федерації проти
України’’ із змінами, ст.91 Бюджетного
кодексу України, п. 22 ч.1 ст.ст. 26, 61,
64 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні

3. Розробник Програми
Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

4. Учасники Програми
Відділ прогнозування та розвитку
громади, управління праці та
соціального захисту населення,
юридичний відділ, фінансове управління

5. Термін реалізації Програми 2026-2027 роки

6.
Перелік бюджетів, які
беруть участь у виконанні
програми

Бюджет Золотоніської міської
територіальної громади (далі міської ТГ),
державний бюджет, інші джерела, не
заборонені чинним законодавством

7.
Загальний обсяг фінансових
ресурсів, необхідних для
реалізації програми

10000 тис. грн - бюджет Золотоніської
міської ТГ



Програма про надання грошової допомоги для компенсації витрат
власникам житлових будинків (квартир), які пошкоджено або зруйновано
внаслідок воєнних дій, спричинених збройною агресією російської федерації на
території Золотоніської міської територіальної громади (далі-Програма)
розроблена відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України ,,Про
місцеве самоврядування в Україні’’ та спрямована на фінансову підтримку
населення територіальної громади, житлові будинки (квартири) яких
пошкоджено або зруйновано внаслідок воєнних дій на території Золотоніської
міської територіальної громади.

24 лютого 2022року російська федерація в порушення п.4 ст.2 Статуту
ООН розпочала масштабну невмотивовану збройну агресію проти України.
Внаслідок бойових дій військ російської федерації на території України з 24
лютого 2022року житловий фонд Золотоніської міської територіальної громади
зазнав ушкоджень, а саме внаслідок падіння уламків БПЛА пошкоджено
багатоквартирні будинки та будинки приватного сектору, у зв’язку з чим і
виникла необхідність надання компенсації за пошкоджене або знищене
нерухоме майно. Грошова допомога для компенсації витрат надається
власникам житлових будинків (квартир), які пошкоджено або зруйновано
внаслідок воєнних дій, спричинених агресією російської федерації на території
Золотоніської міської територіальної громади за рахунок коштів місцевого
бюджету та інших, не заборонених чинним законодавством.

3. Мета Програми

Метою Програми є фінансова підтримка жителів Золотоніської міської
територіальної громади - власників житлових будинків (квартир), які
пошкоджено або зруйновано внаслідок воєнних дій, спричинених збройною
агресією російської федерації для відшкодування витрат на придбання
рівноцінного втраченого житла або компенсації витрат значних ремонтних
робіт, які не були покриті коштами гуманітарних програм благодійних фондів
та не зверталися по грошову державну допомогу через єВідновлення.

4. Основні напрямки реалізації Програми

4.1. Основним напрямком виконання Програми є надання одноразової
матеріальної допомоги мешканцям Золотоніської МТГ – власникам приватних
житлових будинків (квартир), знищених та пошкоджених внаслідок російської
військової агресії.

4.1.1. Власники приватних житлових будинків/квартир у багатоквартирних
житлових будинках, знищених та пошкоджених внаслідок російської військової
агресії забезпечуються будівельними матеріалами з матеріально-технічного
резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій та їх наслідків у
мирний час та у особливий період, створеного на балансі управління житлово-
комунального господарства для тимчасового (закриття вікон, дверей, тощо) та
постійного (покрівельні матеріали) ремонту відповідно до Програми



4.1.2.Оплату витрат за відновлення всього або окремих елементів
багатоквартирного житлового будинку проводити згідно експертного звіту
проектно-кошторисної документації.
4.1.3.Власникам приватних житлових будинків/квартир у багатоквартирних
житлових будинках, знищених та пошкоджених внаслідок російської військової
агресії за один житловий будинок/квартиру або пропорційно його частині
згідно з правоустановлюючими документами надається компенсація у розмірах
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12 грудня 2026 №
1646 ,,Про внесення змін у додаток 2 до Порядку надання компенсації для
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги
“єВідновлення”, яка набула чинності 05.01.2026року.

5. Джерела фінансування Програми
Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів

бюджету Золотоніської міської територіальної громади та інших джерел
незаборонених чинним законодавством.

6. Ресурсне забезпечення Програми

Перелік бюджетів, які
беруть участь у
виконанні програми

Заходи виконання програми Усього витрат на
виконання заходу, грн

Бюджет Золотоніської
міської територіальної
громади (далі міської
ТГ), державний бюджет,
інші джерела, не
заборонені чинним
законодавством

Забезпечення будівельними
матеріалами для
тимчасового (закриття вікон,
дверей, тощо) та постійного
(покрівельні матеріали)
ремонту

1000000

Бюджет Золотоніської
міської територіальної
громади (далі міської
ТГ), державний бюджет,
інші джерела, не
заборонені чинним
законодавством

відновлення всього або
окремих елементів
багатоквартирного
житлового будинку

7000000

Бюджет Золотоніської
міської територіальної
громади (далі міської
ТГ), державний бюджет,
інші джерела, не
заборонені чинним
законодавством

Компенсація власникам
приватних житлових
будинків/квартир у
багатоквартирних житлових
будинках, знищених та
пошкоджених внаслідок
російської військової агресії

3000000



за один житловий
будинок/квартиру або
пропорційно його частині
згідно з
правоустановлюючими
документами

7. Очікуваний результат Програми
Виконання Програми дасть можливість:
- посилити соціальний захист мешканців громади – власників приватних

житлових будинків/квартир у багатоквартирних житлових будинках, знищених
та пошкоджених внаслідок російської військової агресії;

- ефективна співпраця органів місцевого самоврядування, інвесторів та
громадських організацій щодо вирішення питання відновлення житла
населення громади.

8. Контроль за виконанням Програми
Функції координації за ходом виконання Програми здійснюється

виконавчим комітетом Золотоніської міської ради.
Відповідальні виконавці Програми аналізують стан виконання Програми

та при необхідності ініціюють внесення змін до неї з метою більш ефективного
використання бюджетних коштів.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 1
до Програми

Секретарю ради
Наталії СЬОМАК

__________________________
__________________________
______________________

Адреса_______________
_____________________
Телефон_____________

З А Я В А
Я, _________________________________________________________________
є власником житлового приміщення ____________________________________
За адресою: _________________________________________________________,
яке зазнало пошкоджень внаслідок проявів російської агресії __________ року,
а саме:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Прошу здійснити обстеження пошкодженого об’єкту нерухомого майна для
отримання компенсації з місцевого бюджету Золотоніської МТГ.
До заяви додаю:

- Копія паспорту та коду;
- Копія правоустановчих документів на нерухоме майно;
- Реквізити рахунку власника майна;
- Фото пошкоджень.

Я,_______________________________________________________________
не отримувала фінансову допомогу від гуманітарних програм благодійних
фондів та не зверталися по грошову державну допомогу через єВідновлення.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до Програми

ЗАТВЕРДЖЕНО
Голова комісії
_________Олександр
ФЛОРЕНКО

АКТ
комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок

збройної агресії російської федерації

_______________
(назва адміністративно-територіальної
одиниці)

___ ___________ 20__ р.

Назва об’єкта, що обстежувався, код згідно з ДК 018-2000:________________________
___________________________________________________________________________
Адреса розташування: ____

____
Кадастровий номер земельної ділянки (у разі присвоєння) ____

____
Форма власності: ____

____
Власник (управитель) ____

(прізвище, власне ім’я, паспортні дані,
________________________________________________________________________________
________________
реєстраційний номер облікової картки платника податків; назва юридичної особи, ЄДРПОУ)

Комісія для обстеження пошкоджених об’єктів внаслідок воєнних дій російської
федерації на території Золотоніської міської територіальної громади (далі – комісія) у складі:

голови комісії - Флоренка Олександра Анатолійовича, заступника міського голови;
заступника голови комісії – Харіна Артема Вікторовича, начальника УЖКГ
секретаря комісії – Козицької Лідії Олексіївни, адміністратор відділу ЦНАП;
членів комісії :

- Весніна Ігоря Володимировича, начальника управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин;
- Лук`ященко Світлани Миколаївни, начальника відділу земельних відносин управління
архітектури, регулювання забудови та земельних відносин;
- Сизька Дениса Валерійовича, начальника юридичного відділу;



- Лущі Олексія Олексійовича, начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій;
- Савіної Лесі Олександрівни, головний спеціаліст сектору комунального майна технічно-
експлуатаційного відділу УЖКГ;
- Щепака Дмитра Леонідовича, інженер технічного нагляду (ФОП Щепак Д.Л.);
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

що діють на підставі рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 26.06.2023
№ 237 «Про створення комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених та знищених внаслідок
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської
федерації» зі змінами,
у присутності (власника, співвласників, представника)

(прізвище, власне ім’я)
на підставі заяви (за наявності)
____________________________________________________________________________

(прізвище, власне ім’я із зазначенням дати звернення)
та за результатами обстеження, а також результатів аналізу наявної інформації комісія
встановила:

1. Загальні характеристики об’єкта:
дані про віднесення об’єкта до пам’яток культурної спадщини

рік будівництва (останнього капітального ремонту, реконструкції)

загальна площа, кв. метрів:
кількість поверхів:
підземних
наземних
мансардних
кількість секцій:
загальна кількість квартир:
площа вбудованих нежитлових приміщень, кв. метрів:
Інформація щодо наявності правовстановлюючих документів на об’єкт, а також

результати виконаних раніше обстежень технічного стану

(зазначається перелік наявних документів та місце їх зберігання)

Характеристика основних конструктивних елементів та інженерних систем об’єкта

Основні конструктивні елементи та інженерні системи Загальна характеристика



об’єкта (основний тип, конструкція,
матеріал тощо)

1. Фундаменти

2. Вертикальні зовнішні огороджувальні конструкції
(стіни)

3. Перекриття:
першого поверху

міжповерхові

горища

4. Покриття
5. Покрівлі

6. Заповнення віконних прорізів (вікна)

7. Заповнення дверних прорізів (вхідні двері)

8. Опорядження
фасад

підлоги

стеля

внутрішні стіни

9. Внутрішні інженерні системи
електропостачання
водопостачання
газопостачання
каналізація
опалення

Примітка. 1. Інформація щодо основних конструктивних елементів та інженерних систем
об’єкта зазначається за результатами обстеження, а також наявної проєктної та



іншої технічної документації (матеріалів технічної інвентаризації
(інвентаризаційних справ, технічних паспортів), результатів попередніх
обстежень).

2. Загальна характеристика пошкоджень об’єкта:
орієнтовна дата пошкодження об’єкта:
ймовірні причини пошкодження об’єкта:
характеристика пошкоджень (з орієнтовним обсягом пошкоджень):

фундамент:
___________________________________________________________________________

зовнішні стіни, фасад:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
дах/покрівля:
___________________________________________________________________________
внутрішні стіни/перегородки:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
підлоги:
заповнення віконних та дверних прорізів:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
інженерні мережі та обладнання:
інші конструкції та елементи будівлі:
Інформація щодо виконаних на дату обстеження ремонтно-відновлювальних робіт

Інша додаткова інформація ____
____

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Висновки: _________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

До акта комісійного обстеження додаються:
____



________________________________________________________________________________
(перелік документів, у тому числі результати фотофіксації пошкодженого об’єкта)

________________________________________________________________________________
________________

________________________________________________________________________________
________________

Заступник голови _______________
(підпис)

__Артем ХАРІН_______
(власне ім’я, прізвище)

Секретар комісії _______________
(підпис)

_Лідія КОЗИЦЬКА____
(власне ім’я, прізвище)

Члени комісії _______________
(підпис)

____Ігор ВЕСНІН_____
(власне ім’я, прізвище)

_______________
(підпис)

_Світлана ЛУК`ЯЩЕНКО
(власне ім’я, прізвище)

_______________
(підпис)

__Денис СИЗЬКО___
(власне ім’я, прізвище)

_______________
(підпис)

_Олексій ЛУЩА______
(власне ім’я, прізвище)

_______________
(підпис)

__Леся САВІНА_____
(власне ім’я, прізвище)

_______________
(підпис)

__Дмитро ЩЕПАК_____
(власне ім’я, прізвище)

_______________
(підпис)

_______________________
(власне ім’я, прізвище)

_______________
(підпис)

_______________________
(власне ім’я, прізвище)

Власник
(управитель/представник)
(у разі участі в обстеженні)

___________
(підпис)

____________________
(власне ім’я, прізвище)



Додаток 3
до Програми

ЧЕК-ЛИСТ
з визначення розміру компенсації для відновлення пошкодженого

об’єкта нерухомого майна
Критерії відповідності заяви Результат

Типи об’єктів
житловий будинок/
квартира/інше жиле

приміщення
Чи підтверджено пріоритетне право отримувача компенсації
(поле заповнюється лише в разі, коли заявник зазначив
наявність пільг)

так/ні

Чи проведено ремонт на момент складення чек-листа так/ні/частково
Чи наявні в об’єкта нерухомого майна пошкодження, які
могли вплинути на несучу здатність конструкцій такого
об’єкта

так/ні

ПЕРЕЛІК
робіт, які необхідно виконати для відновлення експлуатаційної

придатності об’єкта

Перелік ремонтних робіт Одиниця
вимірювання

Показник
усередненої
вартості
одиниці

вимірювання з
урахуванням
податку на
додану
вартість,
гривень

Обсяг
робіт, який
підлягає

компенсації

Сума
компенсації,

гривень

Дах/покрівля

1.

Відновлення пошкодженої
покрівлі локально (заміна
пошкодженого покрівельного
матеріалу - хвилястого
шиферу або черепиці, або
профільованого листа) без
заміни опорних конструкцій
та кроквяних систем

кв. метрів 596,72

2.

Заміна кроквяних ніг із брусів
(в разі локальних
пошкоджень кроквяних ніг
додатково до пункту 1 цього
переліку)

пог. метрів 915,02

3.
Відновлення пошкодженої
покрівлі (заміна
пошкодженого покрівельного
матеріалу, зокрема

кв. метрів 2134,19



обрешітки, паро-, гідро- та
теплоізоляційних шарів,
металочерепиці або бітумної
черепиці, або профільованого
листа, гребеневих та
карнизних планок,
герметизація стиків
силіконом) без заміни
опорних конструкцій та
кроквяних систем

4.

Відновлення частини
пошкодженого даху з
ремонтом або частковою
заміною кроквяних систем та
покрівлі (заміна
пошкодженого покрівельного
матеріалу, зокрема
обрешітки, паро-, гідро- та
теплоізоляційних шарів,
металочерепиці або бітумної
черепиці, або профільованого
листа; гребеневих, карнизних,
примикаючих планок,
крапельників,
снігозатримувачів, слухових
вікон, герметизація стиків
силіконом) на площі до 25
відсотків

кв. метрів
поверхонь
покрівлі

3006,21

5.

Відновлення пошкодженого
даху із заміною опорних
конструкцій та кроквяних
систем (заміна пошкодженого
покрівельного матеріалу,
зокрема обрешітки, паро-,
гідро- та теплоізоляційних
шарів, металочерепиці або
бітумної черепиці, або
профільованого листа;
гребеневих, карнизних,
примикаючих планок,
крапельників,
снігозатримувачів, слухових
вікон, герметизація стиків
силіконом) на площі більше
25 відсотків

кв. метрів
поверхонь
покрівлі

3203,49

Прорізи
6. Заміна пошкоджених

міжкімнатних дверей блоків 12 812,23

7. Заміна вхідних дверей (на
металеві) -“- 31 220

8.
Заміна пошкодженого
скління/склопакетів (без
заміни рами вікна або скління

кв. метрів 4192,67



балкона/лоджії*)

9.

Заміна віконного блока з
урахуванням підвіконня,
відливів (зокрема
огороджувальних скляних
конструкцій балкона/лоджії*
або вхідного дверного
металопластикового блока з
урахування поріжків)

кв. метрів 6127,62

10.
Відновлення укосів
(штукатурка, безпіщана
підготовка, фарбування)

-“- 1844,08

11.

Відновлення пошкоджених
зовнішніх укосів з
урахуванням утеплення та
зовнішнього оздоблення

кв. метрів
(розраховується
лише та площа,

що має
пошкодження)

4030,17

Фасади

12.

Відновлення пошкоджених
фасадів з урахуванням
утеплення та зовнішнього
оздоблення

кв. метрів
(розраховується
лише та площа,

що має
пошкодження)

3020,71

13.

Відновлення пошкодженого
декоративного шару
оздоблення утеплених
фасадів без урахування
утеплювача

-“- 929,04

14.
Відновлення пошкодженого
декоративного штукатурення
фасадів без урахування
утеплювача

кв. метрів 865,2

15.
Відновлення пошкодженого
фарбування фасадів без
урахування утеплювача та
штукатурного шару

-“- 149,13

Перекриття
16. Розбирання перекриттів по

балках у цегляних будівлях кв. метрів 688,73

17.
Улаштування перекриттів по
балках з щитовим накатом у
цегляних будівлях

-“- 2162,66

18.
Розбирання
монолітних/залізобетонних
перекриттів товщ до 200
міліметрів

-“- 1392,55

19.

Відновлення цілісності
пошкодженого
монолітного/залізобетонного
перекриття товщ до 200
міліметрів або ґанків та
сходів (горизонтальна
проекція)

-“- 1738,8



Стіни/перегородки/стеля опорядження
20. Розбирання пошкоджених

стін та перегородок куб. метрів 3322,94

21.

Мурування стін з
урахуванням прорізів та
влаштуванням перемичок
(зокрема фронтонів, димарів,
вентиляційних каналів)

куб. метрів 8499,3

22. Мурування внутрішніх
перегородок кв. метрів 1379,81

23.
Відбивання пошкодженої
штукатурки стін та
перегородок

-“- 118,41

24.
Штукатурення стін та
перегородок, безпіщана
підготовка під
фарбування/шпалери

-“- 661,7

25.
Підготовка стель під
внутрішнє опорядження з
попереднім розчищенням
фарби, кіптяви, смогу

-“- 301,52

26.
Відновлення пошкодженого
внутрішнього опорядження
стін (фарбування)

-“- 314,83

27.
Відновлення пошкодженого
внутрішнього опорядження
стін (шпалери)

-“- 138,13

28.
Відновлення пошкодженого
внутрішнього опорядження
стін (керамічна плитка)

-“- 1365,85

29.
Улаштування обшивки стін
гіпсокартонними плитами
(фальшстіни) по металевому
каркасу

кв. метрів 833,86

30.
Улаштування обшивки укосів
гіпсокартонними листами з
кріпленням на клеї

-“- 778,12

31.

Улаштування перегородок на
металевому однорядному
каркасі з обшивкою
гіпсокартонними листами в
один шар з ізоляцією

-“- 1472,45

32.
Відновлення пошкодженого
внутрішнього опорядження
стелі (фарбування)

-“- 372,6

33.
Відновлення пошкодженого
внутрішнього опорядження
стелі (шпалери)

-“- 147,92

34.
Відновлення пошкодженого
внутрішнього опорядження
підвісних стель з
влаштуванням каркаса

-“- 1 447,36



(підвісні стелі (комплекти);
панелі; підвісні профілі;
підвісні каркаси;
гіпсокартонні елементи з
тонким ламінуванням;
волокнисті гіпсові плити;
волокнисті гіпсові та
композитні панелі;
гіпсокартонні плити тощо)

Підлоги
35. Розбирання цементних

покриттів підлог кв. метрів 137,26

36. Влаштування гідроізоляції -“- 941,3

37.
Влаштування стяжок
цементних товщ до 60
міліметрів

-“- 480,55

38. Відновлення пошкодженої
підлоги з керамічної плитки -“- 976,32

39. Відновлення пошкодженої
підлоги з ламінату -“- 846,56

40. Відновлення пошкодженої
підлоги з паркету -“- 2069,53

41.
Улаштування стяжок
самовирівнювальних з суміші
цементної

-“- 268,75

42. Відновлення пошкодженої
підлоги з лінолеуму -“- 423,38

43.
Заміна окремих дощок у
підлогах (у разі локальних
пошкоджень)

пог. метрів 274,93

44. Відновлення дощатих підлог кв. метрів 1213,51

45. Фарбування дощатих підлог -“- 238,51
Внутрішні інженерні системи

46.

Відновлення пошкодженої
частини інженерної системи з
метою відновлення
функціональності
будинку/квартири:

одне місце

1) водопроводу - підведення
до сантехнічних приладів
трубопроводів води з
виводом водорозеток та
встановленням відсікаючих
кранів, гнучких підводок у
межах одного санвузла або
кухні

5725,22

2) каналізації - відновлення
пошкоджених ділянок труб у
межах будинку/квартири

5725,22

3) опалення - відновлення 5725,22



пошкоджених ділянок труб та
заміна опалювального
приладу в межах однієї
кімнати
4) газопостачання -
відновлення пошкоджених
ділянок труб, підведення до
приладів та встановлення
відсікаючих кранів, гнучких
підводок у межах одного
приміщення

5725,22

5) електропостачання -
перекладання пошкоджених
ділянок електричних
комунікацій в межах
пошкодженої кімнати із
заміною розподільчих
коробок, розеток, вимикачів

5725,22

47.
Заміна унітаза з
безпосередньо приєднаним
бачком

штук 4412,18

48. Заміна умивальника разом із
змішувачем -“- 6482,32

49. Заміна умивальника без
змішувача -“- 4739,26

50. Заміна ванн купальних -“- 7195,96

51. Заміна піддона душового -“- 5719,19

52. Заміна змішувачів з душем -“- 2583,95

53. Заміна мийок кухонних -“- 3059,3

54. Заміна змішувачів кухонних -“- 1945,03

55. Заміна бойлерів -“- 9433,26

56. Заміна колонки газової -“- 9420,55

57. Заміна двоконтурного котла -“- 45 865

58.
Ревізія і прочистка
вентиляційних та димохідних
каналів

пог. метрів 41,47

59.

Прочищення внутрішньої
каналізаційної мережі
(відкривання кришок ревізій,
прочищення сталевою
щіткою трубопроводу від
однієї ревізії до іншої,
промивання трубопроводу
через санітарні прилади,
закривання кришок ревізій з
установленням прокладок)

пог. метрів 118,84

Фундаменти, цоколі, вимощення



60.

Відновлення захисного шару
фундаментів (доробка
розмитого ґрунту, оббивання
неміцного шару бетону,
очищення поверхні арматури
від бетону, знепилювання,
зволоження поверхні,
нанесення контактного шару,
нанесення відновлювального
шару з ремонтного розчину
товщ 30 міліметрів), зворотна
засипка ґрунтом з
трамбуванням

кв. метрів
пошкодженої

поверхні
5639,22

61.
Відновлення гідроізоляції
(зовнішні/внутрішні поверхні
фундаментів або стін
підвалів)

кв. метрів 693,61

62.

Улаштування горизонтальної
ізоляції в цоколі існуючих
будівель (пробивання борозен
ділянками завдовжки 1-1,5
метра на половину товщини
стіни з одного боку;
очищення та вирівнювання
поверхні цементним
розчином; прокладання
гідроізоляційного рулонного
матеріалу; забивання борозен
цементним розчином;
пробивання борозен з іншого
боку, очищення,
вирівнювання розчином,
прокладання
гідроізоляційного рулонного
матеріалу, забивання
борозен)

пог. метрів
горизонтальної

проекції
цоколю

4095,34

63.

Улаштування вимощення з
асфальтобетонної суміші
(планування основи,
змащування в’яжучими
розрідженими матеріалами
місць примикання,
улаштування підстильного
шару з щебеню завтовшки 15
сантиметрів, улаштування
покриття з асфальтобетонної
суміші завтовшки 3
сантиметри з укочуванням
ручними котками)

кв. метрів 1256,44

64.

Улаштування вимощення з
бетону з покриттям
завтовшки до 10 сантиметрів
(планування основи,
улаштування піщаного

кв. метрів 1137,7



підстильного шару завтовшки
10 сантиметрів, улаштування
підстильного шару з щебеню
завтовшки 6 сантиметрів,
улаштування опалубки та
температурних швів,
улаштування покриття з
бетонної суміші)

Антисептичні заходи

65.

Антисептування поверхонь у
два шари: знищення та
запобігання появі грибків,
моху, водоростей та інших
мікроорганізмів на
мінеральних основах
всередині та ззовні
приміщень

кв. метрів 65,03


